POWIAT CZLUCHOWSK Cziuchéw, dnia 20 maja 2013r.

Dot. Przetargu nieograniczonego na ,Budowa budynku rehabilitacyjno-mieszkalnego w ramach
standaryzaciji w Czarnem ul. Zamkowa 19”

Nasz znak: V DAG.220.20.2013
Nr ogfoszenia: 183664-2013
Data zamieszczenia: 09.05.2013

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ nr 1

Powiat Cztuchowski informuje, ze na podstawie art. 38 ust1 w prowadzonym
postepowaniu przestano w dniu 17.05.2013r o godz. 13:47 ponizsze pytania do siwz.

Pytanie nr 1
Czy zaproponowany termin zakoriczenia realizacji cato$ci Inwestycji na 31.10.2013r. jest

kompatybilny z STWIOR ? Naszym zdaniem przy zachowaniu . norm technologicznych na
ktére powotuje sig Zamawiajacy w STWIOR nie daje mozliwo$ci wykonania pelnego zakresu w
tym terminie. Wnosimy zatem zmiang terminu zakornczenia na realny.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu zakonczenia realizacji inwestycji.

Pytanie nr 2.
W zatgczonym do specyfikacji przedmiarze poz. 170 do 176 brak zestawienia o jakie

wyposazenie chodzi. Prosze o doprecyzowanie tych pozycii.

Odpowiedz
Pozycje od 170 do 176 przedmiaru robét dotyczace wyposazenia zostajg usuniete z przedmiaru
robét i nie nalezy ich wycenia¢ w kosztorysach ofertowych.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym projektu wykonawczego - wigzba dachowa -podana jest klasa drewna
konstrukcyjnego C 30, natomiast na zestawieniu drewna (rys. 26) widnieje zapis ze jest to klasa
C 27. Prosze o doprecyzowanie tego zapisu poniewaz jest to duza réznica w cenie, jednoczesnie
prosze podac¢ czy to drewno ma byé Impregnowane ci$nieniowo czy zanurzeniowo, Ponadto
wnosimy o przeanalizowanie czy Istnieje potrzeba stosowania drewna konstrukcyjnego klasy C
skoro z powodzeniem przy tak lekkim pokryciu i takich przekrojach elementéw konstrukcyjnych w
zupetnosci wystarczy drewno klasy K 24.

Odpowiedz
Do wyceny kosztorysowej nalezy przyjac¢ drewno klasy C27 z impregnacjg zanurzeniowa.

Pytanie nr 4
Zadaszenia z poliweglanu - brak rysunkéw szczegétowych, prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza typowe zadaszenia z poliweglanu o rozpietosciach min. 1,5 szerokosci
otworéw drzwiowych.

Pytanie nr 5
Poz. przedmiaru 113: jest 82,87 m2 - winno by¢ 828,70 m2, Prosze o naniesienie poprawki.

Odpowiedz
W poz. 113 przedmiaru rob6t branzy budowlanej zmianie ulega podstawa wyceny, nalezy przyjaé
obmiar w ilosci 82,87 m3.



Pytanie nr 6

W projekcie technicznym na rysunku rzutu dachu pokazane sg naswietla w ksztaicie kota z
wskazaniem prawdopodobnie producenta. Z informacji jakie posiadamy tego typu naswietla nie
sq juz produkowane. W zwigzku z powyzszym prosze o podanie wiecej szczegétéw na ten temat
a w szczegolnosci; jaka rura - sztywna czy gietka, jaka $rednica, jakie zamocowanie.

Odpowiedz
Do wyceny kosztorysowej nalezy przyja¢ naswietla typowe z rurg gietka o $rednicy okreslonej w
projekcie.

Pytanie nr 7
Poz. Przedmiaru 106- tynki gipsowe, ujeto grub. 10mm- brak doptaty za pogrubienie o 5mm
(minimum wg producentéw zapraw tynkarskich). Wnosze o wprowadzenie, poprawki.

Odpowiedz
Poz. 106 nie ulega zmianie. Nie nalezy przyjmowac doptaty za pogrubienie.

Pytanie nr 8
W przedmiarze Inwestorskim brak rusztowan do wykonania robét elewacyjnych i zwigzanych z

pokryciem dachu (obowigzek obligatoryjny z uwagi na warunki BHP). Wnosze o wprowadzenie tej
poz. do przedmiaru.

Odpowiedz
Nalezy ujga¢ w wycenie kosztorysowej pozycje dotyczacq rusztowan ramowych elewacyjnych w
ilosci 134,85 m2

Podstawa prawna:
art. 38 ust. 1, 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. Z 2010r. Nr 113; poz. 759 ze zm.)

Do wiadomosci:

- Wszyscy uczestnicy postepowania
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